ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL.
CNPJ: 08.701.708/0001-81.

PORTARIA DE Nº 0009/2021

   O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São

Miguel, Estado da Paraíba, o Senhor João Batista Truta usando das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica deste município e demais legislação em vigor;

  RESOLVE:

  Nomear: JOSEFA IARA OLIVEIRA, Portadora da Cédula de

Identidade nº 3.014.480 – SSDS/PB, inscrita no Cadastro de Pessoa Física – CPF/MF sob o nº

072.256.974-20, para ocupar o Cargo de AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE, aprovada

nos Termos do Edital do Concurso Público nº 001/2016, com lotação na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE deste município, vencimentos de conformidade com o que

estabelece a Lei Disciplinadora de Cargos e Vencimentos.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagidos seus

efeitos a partir do dia 01 de Janeiro de 2021.

                               Barra de São Miguel - PB, 04 de Janeiro de 2021.

_________________________________

JOÃO BATISTA TRUTA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Barra de São Miguel - PB, 04 de Janeiro de 2021.

_________________________________________

JOÃO BATISTA TRUTA

PREFEITO CONSTITUCIONAL